
Откако ќе се најавите на системот се отвора Финансиска картичка со податоци за изготвени 

решенија за данок на имот. 

 

Онлајн плаќање на данок на имот 

Одбирате лево од мени Решенија за наплата и ја одбирате опцијата Пребарај. Се појавуваат 

решенија кои треба да се платат. 

 

Одбирате лево во квадратчето кое решение ќе го плаќате и притоа во формите Износ за 

наплата, Провизија, и Повик на број се појавуваат вредности. Одбирате Проследи плаќање. 

  

Се отвора форма дали потврдувате плаќање, одбирате опција Да. 



Потоа се отвора нова форма која се однесува на плаќањето. Внесувате податоци од вашата 

дебитна или кредитна картица. 

 

Откако ќе ги внесете податоците за вашата платежна картичка одбирате опција Submit и 

плаќањето започнува да се процесира. 

После успешно плаќање ќе ја добиете следната порака: 

 

Кога ќе одберете опција Врати се на Претходна страница, ќе има измени во статусот на 

решението/решенијата кои се платени во Наплатено(се прокнижува).   

 

Со ова е завршено плаќањето. 

 


